
 
 
 

О внесении изменений  в 
постановление Администрации района  от 01.11.2017  №672  «Об 

утверждении Плана размещения контейнерных площадок для сбора 
твердых коммунальных отходов и поэтапного переоборудования 

существующих, а так же сооружения новых контейнерных площадок на 
территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» 
 

 
 
        В целях приведения правового акта в соответствие п о с т а н о в л я ю: 

       1. Дополнить приложение к постановлению Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 01.11.2017 № 672  «Об    

утверждении Плана размещения контейнерных площадок для сбора  твердых 

коммунальных отходов и поэтапного переоборудования существующих, а 

так же сооружения новых контейнерных площадок на территории 

муниципального образования «Инзенское городское поселение»  пунктами 

103-114 в соответствии c прилагаемым приложением.  

       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 
Воронина Ю.С. 

2-56-87

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

г.Инза 

21 февраля  2018 г.                                                                        №104 



                                                                                                                 Приложение к Постановлению Администрации района  

от 21.02.2018 №104 

п/п Адрес расположения 

контейнерных 

площадок 

Количес

тво 

установ

ленных 

контейн

еров, 

шт. 

Номера 

контейне

ров 

Перечень домов расположенных в радиусе 200 м. от контейнерной 

площадки 

Потребно

сть в 

дополнит

ельной 

установк

е 

контейне

ров/ шт. 

103 ул. Победы, д.6 1 - ул. Победы, д.1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 16,17,18,19,20,21,22,23 - 

104 ул. Победы д.52 1 - ул. Победы, 

д.24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43.44,45,46,47,4

8,49,50, 51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63 

- 

105 ул. Карла Маркса д.2 1 - ул. Карла Маркса д. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 

18,19,20,21,22,23.24 

- 

106 ул. Карла Маркса д.99 1 - ул. Карла Маркса д. 87.89,91,76,78,93,80,95,97,82,99,84.101,86,88, 

103,105,90,92,107, ул. Железнодорожная д.1,3,5,7,9,11,13,15,17,19, ул. 

Московская д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, ул. 

Панфиловцев д. 5,6,9,11,13 ул.Энгельса д. 

91,93,95,97,99,116,118,120,122,124 

- 

107 ул. Первомайская д.26 1 - ул. Первомайская д.26,25,24,23,21,22,20,19,17,18,15,16,13,14,11,12, ул. 

Васина д. 13,14,15,16,17,18,19,20,21 

- 

108  

ул. 2-я Заречная д.1 

1 - ул. 2-я Заречная д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,ул. Санаторная д. 

38,40,61,63,65,67,69,71,73, Ул. 1-я заречная д. 56,58,60,62,64,66,68,70,72 

- 

109 ул. 2-я Заречная д.17 1 - ул. 2-я Заречная д. 17,15,18,16,14,12 ул. Санаторная д. 

75,77,79,81,83,85,87,89,91, ул. 1-я Заречная д. 74,76,78,80,82,84,86 

- 

110 ул. 1-я Заречная д.30 1 - ул. 1-я Заречная д.  14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48 - 

111 пер. Дорожный д.3 1 - пер. Дорожный д. 2,3,4,5,6,7,8,9, ул. Дорожная д. 

1,1А,1Б,19А 

- 

112  1 - ул. Санаторная д. 2,4,9,11,6,8,9,10,11,12,13,14,15,17 - 



 

__________________________________ 

 

ул. Санаторная д.2 

113 ул. Пищевиков д.19 1 - ул. Пищевиков д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19, ул. 

Энгельса д. 1,2,3,4,5,8,10,12,14,66 

 

114 ул. Фридриха Энгельса, д. 35 1 1 ул. Фридриха Энгельса, д. 7, 
9,11,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,3 

7,38,39,40,42,44,46,48,50,52,54; ул. Карла Маркса, д. 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26- 

 


